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Załącznik Nr 1 
do Zarządzenia Nr 
Prezydenta Miasta Krakowa 
z dnia

DOCHODY BUDŻETU MIASTA KRAKOWA NA ROK 2021 
zmiany

w zł

Dz. Rozdz. § Kategoria Gmina Powiat Realizator Dysponent

1 2 3 4 5 6 7 8
801 80102 §2057 PWUDR 382 632 BM BM

801 80102 §2059 PWUDR 71 368 BM BM

801 80115 §2059 PWUDR -200 BM BM

852 85295 §2057 GWUDR -97 657 BM BM

852 85295 §2059 GWUDR 8 887 BM BM

OGÓŁEM -88 770 453 800
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Załącznik Nr Ł
do Zarządzenia Nr 
Prezydenta Miasta Krakowa 
z dnia

ZMIANY PLANU WYDATKÓW NA ROK 2021

w zł

Dział Kat. 
źródła 
finans.

Nr 
działania

Grupa paragrafów/ 
Symbol paragrafu

Dysp. 
środk.

Jednost. 
realizująca

Wydatki
Zmniejszenia Zwiększenia

Rozdział
Ogółem

w tym:
Ogółem

w tym:
gmina powiat gmina powiat

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 n 12

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 200 200 454 000 454 000
80102 Szkoły podstawowe specjalne 454 000 454 000

80115

PWUDR SOSWCA/WEW Wydatki bieżące
w tym:

wydatki na programy finansowane z udziałem środków pochodzących ze 
źródeł zagranicznych, niepodlegające zwrotowi

4177

4179
4117
4119

4127

4129

4217
4219

4247

4249
4307

4309

Technika

SOSWCA SOSWCA

200 200

454 000

454 000

251 600

46 927
26 510

4 945

3 760
703

262

50
91 500

17 065

9 000
1 678

454 000

454 000

251 600
46 927

26 510

4 945

3 760

703
262

50
91 500
17 065

9 000
1 678

PWUDR ZSG1/CHM Wydatki bieżące
w tym:

wydatki na programy finansowane z udziałem środków pochodzących ze 
źródeł zagranicznych, niepodlegające zwrotowi

4249

ZSG1 ZSG 1 200

200

200

200

200

200



852 pl fin G 46 u 11 str. 1

Załącznik Nr S 
do Zarządzenia Nr 
Prezydenta Miasta Krakowa 
z dnia

ZMIANY PLANU WYDATKÓW NA ROK 2021
w zł

Wydatki
Dział Kat. 

źródła 
finans.

Nr Grupa paragrafów/ Dysp. Jednost. Zmniejszenia Zwiększenia
Rozdział działania Symbol paragrafu środk. realizująca w tym: w tym:

Ogółem gmina powiat Ogółem gmina powiat
I 2 5 4 5 6 7 8 9 10 11 12

852 POMOC SPOŁECZNA 97 657 97 657 8 887 8 887
85295 Pozostała działalność 97 657 97 657 8 887 8 887

GWUDR MOPS/CZP/01 Wydatki bieżące MOPS MOPS 97 657 97 657 8 887 8 887
w tym:
wydatki na programy finansowane z udziałem środków pochodzących ze 
źródeł zagranicznych, niepodlegające zwrotowi 97 657 97 657 8 887 8 887

4017 79 807 79 807
4019 8 887 8 887
4117 10 544 10 544
4127 1 486 1 486
4217 1 800 1 800
4367 900 900
4447 3 120 3 120


